

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

505 - Weverton De Oliveira Costa  
11913195401  
weverton.costa@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 60215  
Data do orçamento: outubro 14, 2024  
Método de pagamento: cartao credito

**Cliente:**

Marcos Tadeu De Lima Marques Pinto  
11937583783  
35791931000130  
andrezzabmarques@gmail.com

N/A

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17547 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA SKU: 17547 Preço: <del>R\$ 199,90</del> <u>R\$ 39,98</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 39,98
	15659 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO - 10X15 SKU: 15659 Preço: <del>R\$ 34,90</del> <u>R\$ 13,96</u> Múltiplo (2)	2	R\$ 27,92
	18662 - Kit Potes Em Vidro - 3 Pçs SKU: 18662 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90
	13024 - Cachepot Em Cimento SKU: 13024 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 69,80
	13073 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM LINHO - 20X25 SKU: 13073 Preço: <del>R\$ 39,90</del> <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (6)	6	R\$ 143,64












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15130 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 15130 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	19171 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19171 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	12529 - Porta-Retratos Em Metal E Vidro - 15X20 SKU: 12529 Preço: <del>R\$ 19,90</del> <u>R\$ 11,94</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 35,82
	15943 - Escultura Em Madeira SKU: 15943 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	15669 - Bandeja Em Mdf Com Rattan SKU: 15669 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	10949 - Escultura Ouriço Em Metal SKU: 10949 Preço: R\$ 32,50 Múltiplo (2)	2	R\$ 65,00
	17700 - Vaso Em Cerâmica SKU: 17700 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 89,80
	18635 - Porta-Retratos Em Metalcom Revestimento Em Fibra Natural - 15X20 SKU: 18635 Preço: <del>R\$ 84,90</del> <u>R\$ 50,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 101,88
	18286 - Vaso Em Vidro SKU: 18286 Preço: <del>R\$ 94,90</del> <u>R\$ 56,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 113,88
	19172 - COPO EM CIMENTO SKU: 19172 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 24,90
	16851 - Vaso Em Vidro Com Fibra Natural SKU: 16851 Preço: <del>R\$ 79,90</del> <u>R\$ 55,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 55,93














Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18498 - Cachepot Em Cerâmica SKU: 18498 Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 34,93</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 69,86
	13629 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 13629 Preço: <del>R\$ 64,90</del> Múltiplo (1)	2	R\$ 129,80
	16358 - Lupa Em Polirresina SKU: 16358 Preço: <del>R\$ 49,90</del> Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	18335 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 18335 Preço: <del>R\$ 34,90</del> <u>R\$ 17,45</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 34,90
	16852 - Vaso Em Vidro Com Fibra Natural SKU: 16852 Preço: <del>R\$ 59,90</del> <u>R\$ 41,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,93
	18287 - Vaso Em Vidro SKU: 18287 Preço: <del>R\$ 119,90</del> <u>R\$ 71,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 71,94
	13056 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM PU - 10X15 SKU: 13056 Preço: <del>R\$ 29,90</del> <u>R\$ 20,93</u> Múltiplo (6)	6	R\$ 125,58
	17479 - ESCULTURA PÁSSAROS EM POLIRRESINA SKU: 17479 Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	17960 - Bandeja Em Mdf Com Revestimento Em Pu SKU: 17960 Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	17558 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17558 Preço: <del>R\$ 37,50</del> Múltiplo (2)	2	R\$ 75,00
	18322 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 18322 Preço: <del>R\$ 44,90</del> <u>R\$ 22,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,45

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18323 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 18323 Preço: R\$ <del>29,90</del> <u>R\$ 14,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 14,95
	17517 - Lupa Em Polirresina SKU: 17517 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	17560 - Vaso Em Cerâmica SKU: 17560 Preço: R\$ <del>94,90</del> <u>R\$ 66,43</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 66,43
Subtotal		R\$ 1.920,57	
Total		R\$ 1.920,57	